
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASL TO4 - S.C. PROGRAMMAZIONE STRATEGICA E SVILUPPO RISORSE

     
 Numero di Proposta:  975 del 27/09/2022    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 867      DEL 30/09/2022

OGGETTO:  CONFERIMENTO  INCARICHI  DI  ORGANIZZAZIONE  AL  PERSONALE
DEL COMPARTO DEL RUOLO SANITARIO. 



OGGETTO:  CONFERIMENTO INCARICHI DI ORGANIZZAZIONE AL PERSONALE DEL COMPARTO DEL
RUOLO SANITARIO. 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Stefano SCARPETTA

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021)

– Vista la deliberazione n. 725, del 04/08/2022, con la quale sono stati approvati gli Avvisi interni 
per il conferimento degli Incarichi di Organizzazione del personale del Comparto del ruolo sa­
nitario,  previsti  nella  mappatura degli  Incarichi  di  Funzione,  approvata con deliberazione n. 
1079, del 12/11/2021 e s.m.i., secondo i criteri e con le modalità contenuti nel Regolamento per 
la graduazione, affidamento, valutazione e revoca degli Incarichi di Funzione del Personale del 
Comparto, allegato all’Accordo sottoscritto l’8/11/2019 e date seguenti, positivamente esamina­
to dal Collegio Sindacale il 22/11/2019;

– Considerato che, sulla base di quanto previsto dalla Mappatura degli Incarichi, con la delibera 
n. 725/2022, si dava atto che l’Avviso di selezione per l’attribuzione degli Incarichi di Gestore 
di Percorso nell’ambito del Dipartimento di Area Diagnostica - Laboratorio o Radiologia, del 
D.M.I. - Ostetrico o Pediatrico e del Dipartimento di Prevenzione - Area S.I.A.N. o S.I.S.P., lo 
specifico percorso e la qualifica cui è rivolto sarebbero stati definiti a seguito dell’attribuzione 
della funzione di Coordinatore del relativo Dipartimento;

– Dato atto che l’Avviso interno per l’attribuzione degli Incarichi di Organizzazione per il perso­
nale del ruolo sanitario,  con esclusione dei tre incarichi di cui sopra, è stato pubblicato dal 
05/08/2022 sul sito Internet aziendale, nell’area “Amministrazione Trasparente”, Sezione “Ban­
di di concorso - Concorsi, avvisi, selezioni ed esiti”, nonché inviato, contestualmente, a tutte le 
Strutture aziendali ed alla R.S.U. e alle Organizzazioni Sindacali del Personale del Comparto, 
come previsto dall’art. 7, del Regolamento sugli Incarichi di Funzione, e che il termine per la 
presentazione delle domande è stato fissato nel 29/08/2022;

– Vista la deliberazione n. 794, del 07/09/2022, con la quale sono stati conferiti i tre Incarichi di 
Organizzazione  di  Responsabile  di  Macro-Area  Ospedale-Territorio  e  gli  Incarichi  di 
Coordinatore del Dipartimento dell’Area Diagnostica, del Dipartimento Materno-Infantile e del 
Dipartimento  di  Prevenzione,  con conseguente individuazione  per  i  tre  incarichi  di  Gestore 
Percorso  sopra  indicati  degli  specifici  percorsi  da  attivare,  nonché della  qualifica  cui  sono 
rivolti, come di seguito precisato:

N° Incarico Qualifica Note
1 Gestore Percorso a valenza 

dipartimentale - Area 
Diagnostica - Radiologia

Tecnico Sanitario di Radiologia 
Medica

E’ stato attivato il Percorso “Radiologia”, 
in  quanto  il  Coordinatore  del 
Dipartimento  dell’Area  Diagnostica 
riveste la qualifica di Tecnico Sanitario di 
Laboratorio Biomedico

2 Gestore Percorso a valenza 
dipartimentale - D.M.I. - 
Percorso Pediatrico

Infermiere /
Infermiere Pediatrico

E’ stato attivato il Percorso “Pediatrico”, 
in  quanto  il  Coordinatore  del  D.M.I. 
riveste la qualifica di Ostetrica

3 Gestore Percorso - 
Prevenzione - S.I.S.P.

Tecnico  Prevenzione  Ambienti 
e Luoghi di Lavoro

E’ stato attivato il Percorso “S.I.S.P.”, in 
quanto il  Coordinatore del  Dipartimento 
di  Prevenzione presta  servizio presso la 
S.C. S.I.A.N.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



– Dato, pertanto, atto che l’Avviso per il conferimento dei tre incarichi di Gestore Percorso sopra 
indicati  è  stato  pubblicato  dal  07/09/2022  sul  sito  Internet  aziendale,  nell’area 
“Amministrazione Trasparente”, Sezione “Bandi di concorso - Concorsi,  avvisi, selezioni ed 
esiti”,  nonché  inviato,  contestualmente,  a  tutte  le  Strutture  aziendali  ed  alla  R.S.U.  e  alle 
Organizzazioni  Sindacali  del  Personale  del  Comparto,  come  previsto  dall’art.  7,  del 
Regolamento sugli Incarichi di Funzione, e che il termine per la presentazione delle domande è 
stato fissato nel 22/09/2022; 

– Dato atto che, ai sensi del citato Regolamento, gli Incarichi di Funzione sono conferiti dal Di­
rettore Generale, a seguito di selezione effettuata da apposita Commissione, ovvero, nel caso in 
cui sia stata presentata un’unica candidatura, possono essere attribuiti, sempre dal Direttore Ge­
nerale, a condizione che pervenga proposta motivata da parte dei soggetti indicati all’art. 9 del 
Regolamento;

– Viste le lettere prot. n. 93638, del 31/08/2022, e prot. n. 97770, del 13/09/2022, agli atti d’uffi­
cio, con le quali sono stati individuati i componenti delle Commissioni valutatrici delle selezio­
ni  per  il  conferimento  degli  incarichi  di  cui  agli  Avvisi  pubblicati  il  05/08/2022  ed  il 
07/09/2022;

– Considerato che i candidati sono stati convocati a sostenere la prova prevista dalle selezioni nei 
giorni ed orari già indicati sia nell’Avviso del 05/08/2022, sia in quello del 07/09/2022, preci­
sando, in entrambi, che sarebbe stata inoltrata apposita comunicazione all’interessato nel caso 
di esclusione dalla selezione, ovvero nel caso in cui venisse presentata un’unica domanda per ri­
coprire l’incarico e, pertanto, non si sarebbe svolta la prova selettiva;

 Dato atto che, entro i termini previsti dall’Avviso, per i seguenti incarichi è pervenuta un’unica 
candidatura da parte dei dipendenti a fianco indicati

Incarico Candidato
Referente Attività Tecnico-sanitarie dell’Ufficio - S.S. Medico 
Competente

LEONE Marco

Coordinatore Dipartimento di Area Chirurgica IANNARONE Patrizia
Coordinatore Dipartimento Dipendenze EBAGOFFI Perla Vanda
Coordinatore Dipartimento Oncologico REGIS Gianna

– Dato, pertanto, atto che, con lettera prot. n. 97296, del 12/09/2022, le domande pervenute in 
merito ai suddetti quattro incarichi sono state trasmesse ai Dirigenti Di.P.Sa., al fine di consen­
tirne la valutazione e l’eventuale formulazione della proposta di conferimento dell’incarico a fa­
vore dell’unico candidato, previo confronto con il Responsabile della Struttura presso cui è pre­
visto l’incarico stesso, così come disposto dal citato art. 9, del Regolamento;

– Viste le proposte trasmesse dalle Dirigenti Di.P.Sa., agli atti del Settore Sviluppo Risorse, della 
S.C. Programmazione Strategica e Sviluppo Risorse, di conferimento dei quattro incarichi di 
cui sopra a favore dell’unico candidato come sopra indicato;

 Dato atto che le selezioni per il conferimento dei restanti incarichi, per i quali sono state presen­
tate più domande, si sono regolarmente svolte nelle date prefissate negli Avvisi del 05/08/2022 
e del 07/06/2022, a conclusione delle quali la Commissione esaminatrice ha individuato il can­
didato idoneo al conferimento di ciascun incarico, sulla base del miglior punteggio attribuito, 
come previsto dall’art. 8 del Regolamento sugli Incarichi di Funzione e così come emerge dai 
Verbali redatti dalla Commissione e depositati presso il Settore Sviluppo Risorse, della S.C. 
Programmazione Strategica e Sviluppo Risorse;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



– Ritenuto, pertanto, che sussistano i presupposti per procedere al conferimento degli Incarichi di 
Organizzazione in parola e dato atto che gli stessi decorreranno dall’1 Ottobre 2022, fatto salvo 
quanto precisato ai punti successivi in merito all’incarico di Coordinatore del Dipartimento di 
Emergenza;

– Visto  l’Accordo sottoscritto  in  data  01/08/2022 tra  la  Direzione  Generale  e  la  R.S.U.  e  le 
OO.SS. del Personale del Comparto con il quale, con riferimento agli incarichi di Organizzazio­
ne del Personale del Ruolo Sanitario, di cui alla citata mappatura approvata con deliberazione n. 
1079/2021 e s.m.i., si è stabilito che “nel caso di cessazione dal servizio per pensionamento en­
tro  il  31/12/2022  -  compresi  i  pensionamenti  che  hanno  come  ultimo  giorno  lavorato  il  
31/12/2022 - con decorrenza ad oggi [01 Agosto 2022] già formalizzata, i nuovi Incarichi di  
Organizzazione che saranno conferiti decorreranno dalla data di cessazione dal servizio degli  
attuali titolari”;

– Dato, pertanto, atto che l’incarico di Coordinatore del Dipartimento di Emergenza - il cui attua­
le titolare, che non ha partecipato a selezioni, cesserà dal servizio per pensionamento con ultimo 
giorno lavorato il 30/12/2022 (con data di cessazione già formalizzata all’1/08/2022) - decorre­
rà  dal  31/12/2022,  giorno successivo al  pensionamento  del  titolare,  che,  conseguentemente, 
manterrà l’incarico sino alla data del pensionamento stesso;

– Dato atto che, come previsto dall’art. 10, del Regolamento dell’8/11/2019, gli incarichi avranno 
durata di cinque anni - fatto salvo che si verifichi la cessazione del dipendente dal rapporto di 
lavoro - e alla scadenza potranno essere rinnovati, previa valutazione positiva, senza attivare la 
procedura di cui all’art. 7 del Regolamento, per una durata massima di 10 anni;

– Dato, altresì, atto che gli incarichi possono essere revocati o modificati al verificarsi delle fatti­
specie previste all’art. 13, del più volte citato Regolamento allegato all’Accordo dell’8/11/2019;

– Atteso che ai titolari degli incarichi in parola, dalla data di decorrenza dell’incarico stesso, verrà 
corrisposta l’indennità di cui all’art. 20, del C.C.N.L. 21/05/2018, negli importi indicati, per ogni 
Fascia, all’art. 6 del più volte citato Regolamento dell’8/11/2019;

– Dato, inoltre, atto che la spesa conseguente all’attribuzione degli incarichi rientra nell’ambito 
delle  risorse a  ciò destinate  dalla  contrattazione integrativa,  come individuate  all’art.  1,  del 
richiamato Accordo dell’8/11/2019;

– Considerato, altresì, che con la deliberazione n. 580, del 27/06/2022 - di conferimento degli 
incarichi di organizzazione per l’esercizio delle sole funzioni di coordinamento - si stabiliva di 
mantenere ai titolari di posizione organizzativa - assegnatari di uno degli incarichi di cui alla 
medesima delibera n. 580/2022 - le ex indennità di coordinamento e di posizione percepite, sino 
all’attribuzione dei nuovi incarichi di organizzazione;

– Dato, pertanto, atto che nei confronti dei dipendenti di cui al punto precedente, con decorrenza 
dall’1/10/2022,  si  procederà  all’attribuzione  dell’indennità  collegata  al  nuovo  incarico 
ricoperto, negli importi indicati all’art. 6, del più volte citato Regolamento dell’8/11/2019; 

– Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Programmazione 
Strategica e Sviluppo Risorse, Dott.ssa FASSINO Carla, così come risulta dalla sottoscrizione 
apposta in calce alla presente;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



– Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità 
del  soggetto proponente  circa  la  regolarità  amministrativa  del  contenuto  della  deliberazione 
nonché della legittimità della stessa;

 Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto 
di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D.Lgs 502/92 e s.m.i.;

D E L I B E R A

1. di  conferire,  per  quanto  esposto  nella  premessa  narrativa,  ai  sensi  del  Regolamento  per  la 
graduazione, affidamento, valutazione e revoca degli Incarichi di Funzione del Personale del 
Comparto,  allegato  all’Accordo  sottoscritto  tra  il  Direttore  Generale  e  la  R.S.U.  e  le 
Organizzazioni Sindacali  del Comparto l’8/11/2019 e date seguenti,  ai dipendenti  del Ruolo 
Sanitario  indicati  nel  Prospetto “A”, allegato  al  presente provvedimento per formarne parte 
integrante e sostanziale, gli Incarichi di Organizzazione previsti nella Mappatura approvata con 
deliberazione n. 1079, del 12/11/2021 e s.m.i.;

2. di dare atto che gli  incarichi decorreranno dall’1/10/2022 - fatta eccezione per l’incarico di 
Coordinatore del Dipartimento di Emergenza, di cui al successivo punto 3 - e, come previsto 
dall’art. 10, del Regolamento dell’8/11/2019, avranno durata di cinque anni, fatto salvo che si 
verifichi la cessazione del dipendente dal rapporto di lavoro, e alla scadenza potranno essere 
rinnovati, previa valutazione positiva, senza attivare la procedura di cui all’art. 7 del Regolamen­
to, per una durata massima di 10 anni;

3. di dare atto, per quanto in premessa esposto, che l’attuale Coordinatore del Dipartimento di 
Emergenza manterrà l’incarico sino alla data di pensionamento, ovvero, sino al 30/12/2022, ai 
sensi dell’Accordo sottoscritto l’1/08/2022 tra la Direzione Generale e la R.S.U. e le OO.SS. 
del Personale del Comparto, e che, conseguentemente, il nuovo titolare assumerà l’incarico a 
decorrere dal 31/12/2022;

4. di dare atto che l’attività svolta dai titolari degli incarichi è soggetta alle verifiche previste dal­
l’art. 12, del più volte menzionato “Regolamento per la graduazione, affidamento, valutazione e 
revoca  degli  Incarichi  di  Funzione  del  Personale  del  Comparto”,  allegato  all’Accordo 
dell’8/11/2019;

5. di dare atto che gli incarichi possono essere revocati o modificati al verificarsi delle fattispecie 
previste all’art. 13, del più volte citato Regolamento allegato all’Accordo dell’8/11/2019;

6. di dare atto che, dalla data di decorrenza dell’incarico, ai Dipendenti cui è attribuito l’Incarico 
di Organizzazione di cui al presente provvedimento verrà corrisposta l’indennità  di cui all’art. 
20, del C.C.N.L. 21/05/2018, negli importi indicati, per ogni Fascia, all’art. 6 del menzionato 
Regolamento dell’8/11/2019;

7. di dare atto che ai dipendenti già titolari di posizione organizzativa, ai quali, con deliberazione 
n. 580, del 27/06/2022, è stato attribuito un incarico di organizzazione per l’esercizio delle sole 
funzioni di  coordinamento,  l’indennità collegata  ai  nuovi incarichi  ricoperti,  con decorrenza 
dall’1/10/2022, verrà adeguata agli importi previsti dall’art. 6, del più volte citato Regolamento 
dell’8/11/2019;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



8. di dare atto che la spesa derivante dal riconoscimento dell’indennità di funzione spettante ai ti­
tolari degli Incarichi di Organizzazione in parola rientra nell’ambito delle risorse del fondo art. 
80, “Fondo condizioni di lavoro e incarichi”, del C.C.N.L. 21/05/2018, a ciò destinate dalla 
contrattazione integrativa ed individuate all’art. 1, dell’Accordo dell’8/11/2019;

9. di dare atto che dall’1/10/2022 cesseranno gli incarichi di Posizione Organizzativa attribuiti al 
personale del ruolo sanitario sulla base del Regolamento in materia di graduazione e di attribu­
zione delle Posizioni Organizzative, allegato all’Accordo sottoscritto in data 27/06/2017, e pro­
rogati sino al conferimento degli analoghi incarichi previsti dalla nuova Mappatura degli Incari­
chi di Funzione, ai sensi dell’art. 4, del citato Accordo sottoscritto l’8/11/2019 e date seguenti;

10. di  pubblicare  la  presente  deliberazione  sul  sito  Internet  aziendale  (www.aslto4.piemonte.it), 
nell’area  “Amministrazione  Trasparente”,  Sezione  “Bandi  di  concorso  -  Concorsi,  avvisi, 
selezioni ed esiti”;

11. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 28 – comma 
2 – L.R. N. 10/1995, stante la necessità di concludere le procedure di conferimento dei nuovi 
incarichi di organizzazione.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



PROSPETTO “A”

Incarichi di Organizzazione Personale del Comparto del Ruolo Sanitario

N° Struttura Incarico di Organizzazione Fascia Dipendente
1 2 3 4 5
1 S.S. Medico Competente Referente Attività Tecnico-sanitarie dell'Ufficio F LEONE Marco

Coll. Prof. Sanitario - Assistente Sanitario
2 Ufficio Responsabile Prevenzione e 

Protezione
Referente Attività Tecnico-sanitarie dell'Ufficio F BENZI Nicoletta

Coll. Prof. Sanitario - Tecnico Prevenzione Ambienti 
e Luoghi di Lavoro

3 S.S. Di.P.Sa. Coordinatore Dipartimento di Area Medica B POGGIONE Barbara
Coll. Prof. Sanitario - Infermiere

4 S.S. Di.P.Sa. Coordinatore Dipartimento di Area Chirurgica B IANNARONE Patrizia
Coll. Prof. Sanitario Senior - Infermiere

5 S.S. Di.P.Sa. Coordinatore Dipartimento Emergenza B DELLO RUSSO Carolina
Coll. Prof. Sanitario - Infermiere

6 S.S. Di.P.Sa. Coordinatore Dipartimento D.S.M. B QUILICI Alessandro
Coll. Prof. Sanitario - Infermiere

7 S.S. Di.P.Sa. Coordinatore Dipartimento Dipendenze B EBAGOFFI Perla Vanda
Coll. Prof. Sanitario - Infermiere

8 S.S. Di.P.Sa. Coordinatore Distretti B MILAZZOTTO Patrizia
Coll. Prof. Sanitario - Infermiere

9 S.S. Di.P.Sa. Coordinatore Dipartimento Oncologico B REGIS Gianna
Coll. Prof. Sanitario Senior - Infermiere

10 S.S. Di.P.Sa. Gestore  Percorso a  valenza dipartimentale  -  Area Medica - 
Riabilitazione

C CORRADO Angela
Coll. Prof. Sanitario - Fisioterapista

11 S.S. Di.P.Sa. Gestore  Percorso a  valenza dipartimentale  -  Area Medica - 
Riabilitazione Integrata Ospedale-Territorio

C EVANGELISTI Rosanna
Coll. Prof. Sanitario Senior - Fisioterapista

12 S.S. Di.P.Sa. Gestore Percorso - Area Medica - U.T.I.C. ed Emodinamica D ASTEGIANO Valentina
Coll. Prof. Sanitario Senior - Infermiere

13 S.S. Di.P.Sa. Gestore Percorso - Area Chirurgica - Long e Short Surgery D CASASSA Gianpiero Giuseppe
Coll. Prof. Sanitario Senior – Infermiere

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



N° Struttura Incarico di Organizzazione Fascia Dipendente
1 2 3 4 5

14 S.S. Di.P.Sa. Gestore Percorso a valenza dipartimentale - Area Diagnostica 
- Radiologia

C SALERNO Giuseppe
Coll.  Prof.  Sanitario  Senior  -  Tecnico  Radiologia 
Medica

15 S.S. Di.P.Sa. Gestore Percorso a valenza dipartimentale - Area Emergenza - 
Sale Operatorie

C VIGLIONE Valeria
Coll. Prof. Sanitario - Infermiere

16 S.S. Di.P.Sa. Gestore Percorso a valenza dipartimentale - D.M.I. - Percorso 
Pediatrico

D RICHIARDI Stefania
Coll. Prof. Sanitario - Infermiere Pediatrico

17 S.S. Di.P.Sa. Gestore Percorso - Prevenzione - S.I.S.P. D LOCCI Catia Maria Gabriela
Coll.  Prof.  Sanitario  Senior  -  Tecnico  Prevenzione 
Ambienti e Luoghi di Lavoro

18 S.S. Di.P.Sa. Gestore Percorso - Prevenzione - Veterinari D MASOERO Gianni
Coll. Prof. Sanitario -Tecnico Prevenzione Ambienti e 
Luoghi di Lavoro

19 S.S. Di.P.Sa. Gestore Percorso - Prevenzione - S.Pre.S.A.L. D GAI Massimo
Coll. Prof. Sanitario Senior -Tecnico Prevenzione 
Ambienti e Luoghi di Lavoro

20 S.S. Di.P.Sa. Gestore Percorso - Distretti - Assistenza Territoriale D SAVIO Massimo
Coll. Prof. Sanitario Senior - Infermiere

21 S.S. Di.P.Sa. Referente qualità e accreditamento C ROSSETTO Paola
Coll. Prof. Sanitario Senior - Infermiere

22 S.S. Di.P.Sa. Referente Processo - Area Emergenza - Triage E BIANCO Loredana
Coll. Prof. Sanitario Senior - Infermiere

23 S.S. Di.P.Sa. Referente Processo - Area Emergenza - OBI E BERTA Alessandra
Coll. Prof. Sanitario - Infermiere

24 S.S. Di.P.Sa. Referente Processo - Prevenzione - Rapporto con gli Enti E GRIGLIONE Claudia
Coll. Prof. Sanitario Senior - Tecnico Prevenzione 
Ambienti e Luoghi di Lavoro

25 S.S. Di.P.Sa. Referente Processo - Distretti - Continuità Ospedale-Territorio E MIOLA Tiziana
Coll. Prof. Sanitario Senior - Infermiere

26 S.S. Di.P.Sa. Referente Processo - Distretti - Demenze E BEANATO Fabio
Coll. Prof. Sanitario - Infermiere

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



N° Struttura Incarico di Organizzazione Fascia Dipendente
1 2 3 4 5

27 S.S. Di.P.Sa. Referente Processo - Distretti - Cure Palliative E FRANCONE Silvia Giovanna
Coll. Prof. Sanitario - Infermiere

28 S.C. Governo Clinico - S.S. Qualità e 
Formazione - Settore Formazione

Responsabile Settore Laurea Infermieristica B TARGHETTA DUR Diego
Coll. Prof. Sanitario - Infermiere

29 S.C. Governo Clinico - S.S. Qualità e 
Formazione - Settore Formazione

Gestione Percorsi di Formazione C QUARISA Roberto
Coll. Prof. Sanitario - Infermiere

30 S.C. Governo Clinico - S.S. Qualità e 
Formazione - Settore Formazione

Referente attività didattica del corso di laurea H COGO Fabrizia
Coll. Prof. Sanitario - Infermiere

31 S.C. Governo Clinico - S.S. Qualità e 
Formazione - Settore Formazione

Referente attività didattica del corso di laurea H PAVIGNANO Lucia
Coll. Prof. Sanitario - Infermiere

32 S.C. Governo Clinico - S.S. Qualità e 
Formazione - Settore Formazione

Referente attività didattica del corso di laurea H VACCARONO Emilia Elvira
Coll. Prof. Sanitario– Infermiere

33 S.C. Governo Clinico - S.S. Qualità e 
Formazione - Settore Formazione

Referente attività didattica del corso di laurea H MILANESIO Erika
Coll. Prof. Sanitario - Infermiere

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 30/09/2022

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  30/09/2022

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 867       DEL 30/09/2022

CONFERIMENTO INCARICHI DI ORGANIZZAZIONE AL PERSONALE DEL
COMPARTO DEL RUOLO SANITARIO. 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

PANERO MARIELLA -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. PROGRAMMAZIONE
STRATEGICA E SVILUPPO RISORSE 
FASSINO CARLA -  Direttore F. F. ASL TO4 - S.C. PROGRAMMAZIONE STRATEGICA E SVILUPPO
RISORSE 
GHIGNONE ENRICO -  Responsabile ASL TO4 - S.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA 
LOSS ROBIN STEFANO -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
CHIOZZA GLORIA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
SCARPETTA STEFANO PIERO -  Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
ORTOLANO CARMELA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2022-09-30T17:46:57+0200
	Carmela Ortolano




